PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE ANANÁS ESTADO DO TOCANTINS, através da Pregoeira e Equipe de Apoio,
torna público para conhecimento dos interessados que realizará licitação, na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO nº 021/2025, e o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 884/2025, tipo menor preço
por item, objetivando Registro de Preços para a futura Contratação de empresa especializada no
ramo  para  eventual  fornecimento  parcelado  de  HIDROMETROS  e  MEDIDORES  DE  VAZÃO,
conforme normas do INMETRO, para fins de medição individualizada de consumo de água em
unidades consumidoras, destinado a atender as demandas do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de
Ananás – TO. Com abertura das propostas previstas para o dia 04 de junho de 2025 as 08h10min na
Plataforma licitante: www.licitanet.com.br

A  presente  licitação  será  processada  e  julgada  em  conformidade  com  as  disposições  da  Lei
14.133/2021 e suas alterações, além das condições previstas na íntegra do Edital de Licitação, que
estará disponível a partir do dia 21 de maio de 2025, e poderá ser examinado e/ou adquirido no
endereço acima.

Informações no telefone (63) 3442-1232 e no sitio www.licitanet.com.br/www.ananas.to.gov.br e
pelo e-mail, ananaslicitacao@gmail.com.

Ananás/TO, 20 de maio de 2025.

EDILÂNIA ALVES FERREIRA

Pregoeira Oficial

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-28645e-20052025170651

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 944/2025

http://www.tcpdf.org